RG-S6930-2C
面向下一代数据中心与云计算
核心交换机
如有疑问
扫一扫在线咨询
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
构建下一代数据中心网络

与场景亲密接触  做方案创新专家
-5-
 订购信息
主机箱及管理引擎
产品型号 产品描述
RG-S6930-2C
RG-S6930-2C机箱，2个业务卡扩展槽；4个电源插槽，8个风扇插槽；机箱已满配4个RG-
PA1600II-F电源/8个M2EFAN II-F风扇
主机线卡
产品型号 产品描述
M6900-72CQ-CES 72口100G(QSFP28)以太网光接口卡
40G光模块
产品型号 产品描述
40G-QSFP-iLR4-SM1310 40G iLR4光模块，QSFP+封装，双LC接口，需配套单模光纤使用，最大传输距离为2Km
40G-QSFP-LR4-SM1310 40G LR4光模块，QSFP+封装，双LC接口，需配套单模光纤使用，最大传输距离为10Km
40G-QSFP-LSR-MM850 40G SR光模块，QSFP+封装，MPO接口，需配套多模光纤使用，最大传输距离为400m
40G-QSFP-SR-MM850 40G SR光模块，QSFP+封装，MPO接口，需配套多模光纤使用，最大传输距离为150m
40G-QSFP-LX4-SM1310
40G LX4光模块，QSFP+封装，双LC接口，可配套多模光纤使用，使用OM3/OM4多模光纤最
大传输距离150m。使用单模光纤最大传输距离2Km
40G-AOC-30M 40G QSFP+有源光缆，30m
40G-AOC-5M 40G QSFP+有源光缆，5m
电源
产品型号 产品描述
RG-PA1600II-F 1600W交流电源模块(可支持交流及240V高压直流)
风扇